БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЕДЕЕВА ПОЛЯНА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕДЕЕВО-ПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАР                                                                                                 РЕШЕНИЕ

 «23» октябрь 2024й                             № 30-3                            «23» октября 2024г

Об отмене решения Совета сельского поселения

Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан

от 28 марта 2012 года № 10-5 «Об утверждении Положения о порядке

однократного и бесплатного предоставления гражданам земельных

участков, расположенных на территории сельского поселения Бедеево-

Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республика Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2023 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,Уставом сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан,  на

основании экспертного заключения Государственного комитета Республики

Башкортостан по делам юстиции от 16 сентября 2024 года № HГР RU

03038905201200007 Совет сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет

муниципального района Благовещенский район  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Решение Совета сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от

28 марта 2012 года № 10-5 «Об утверждении Положения о порядке

однократного и бесплатного предоставления гражданам земельных участков на

территории сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан» признать

утратившим силу:

 2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом

сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                          Н.С.Велижанина